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TERMOCENTRALI VLORE SH.A 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data 03.11.2021 

 

Drejtuar: Alfred Benja me adrese: Rruga Rapo Hekali, godina me zone kadastrale 3292 Farke, 

Selite Tirane.                                                                        

Procedura e prokurimit/lotit: Procedura  e  hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-08390-10-15-2021  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale per konservimin e impiantit (kimikate dhe 

reagent).Fondi limit: 1’954’500 (njemilionenenteqindepesedhjeteekatermijepeseqind)  lek pa 

tvsh. Burimi i financimit KESH sh.a. Kohëzgjatja e kontratës jo me vone se 30 dite nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.154.Data 25.10 

2021  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Albania Distribution Chemicals                                                     M11815028I 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.670.000 (njemilion e gjashteqindeshtatedhjetemije) lek pa tvsh. 

  

2.Alfred Benja                                                                                L11627001O 

 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera  1.949.000(njemilion e nenteqindedyzetenentemije)lek pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Albania Distribution Chemicals                                      M11815028I  



Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka paraqitur xhirot vjetore te njerit prej tre viteve te fundit dhe mostrat nuk kane qene sipas 

kerkesave te percaktuara ne DST. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Alfred Benja me adrese: Rruga Rapo 

Hekali, godina me zone kadastrale 3292 Farke, Selite Tirane,                                                                            

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.949.000(njemilion e nenteqindedyzetenentemije)lek pa 

tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

 

 


